
Nr. Emertimi  Specifikime Njesia Sasia 

1 Ndricues Rrugor 50w Ndriçues rrugore 50 W, SMD LED, 

6500K, IP65, Tensioni: 230V, 

Materiali: metal/plastik, ore: 30000 

Energjia: A++ 

cope 110 

2 Ndricues Rrugor 150 W Energjia: A++ 

Masa: N/A 

Jetëgjatësia: 30000 Hrs 

Lloji i ndriçimit: Bardhë i ftohtë 5000K 
Tipi: Ndriçues i jashtëm LED, për 

shtyllë 

Lloji i llambave: LED 
Përfshihen llambat: Po 

Shkalla e mbrojtjes: IP65 

Fuqia: 150 W 

cope  50 

3 Krahe tek per ndricim  Krahe tek D60 1.5 ml me kthese cope 160 

4 Makine  korrese bari   Pesha: 219 kg cope 1 

Numri i marsheve: 5 përpara, 1 mbrapa 

Masa: 2340X902X1098mm 

Motorri: Briggs&Stratton - 4 kohë 

Lënda djegëse: Benzinë 

Kapaciteti i koshit të grumbullimit: 200 

L 

Gjerësia e prerjes: 84 cm 

Fuqia: 5.6 Kw 

Lartësia e prerjes: 20-80mm 

5 Kabell 1x2.5mm2 Kabëll elektrik fleksibël, 1x2.5 mm², 
rezistent ndaj zjarrit, Tensioni: N07VK-

K 240V, Paketimi: 100m, Temperatura 

e punës: +5°C - +60° C on the 
conductor, Materiali i izolimit: PVCR2, 

Tipi: Percjelles elektrike 

ml 3500 

6 Hekur ne forme shtylle katrore 

hekuri 8x8 - 6 ml 

Shtylle hekuri, hekur profil katror 

8cmx8cm - 6 ml I gjate 

kg 400 



7 Bojë për vijëzim asfalti/ betoni 
(e bardhë) 

Bojë akrilike për vijëzim asfalti/ betoni, 
paketim 5 Lt, (e bardhë), Bojë për 

vizim rruge Formula 1. Bojë akrilike 

me bazë solventi për vizimin e rrugëve. 

Bojë sipas Standartit 935 të institutit të 
Izraelit. Përparësitë: tharje ekstemisht e 

shpejtë, rezistencë e lartë ndaj goditjeve 

mekanike, e qëndrueshme ndaj 
kushteve klimaterike. Përgatitja e 

sipërfaqes: pastroni tërësisht sipërfaqen 

nga papastërtitë dhe pluhuri, mos e 

aplikoni kur sipërfaqja është e lagur apo 
parashikohet të bjerë shi. Hollimi: 

hollohet me solvent 023 në masën 20% 

nëse aplikohet me furçë, 15% nëse 
aplikohet me rrul dhe 5% nëse 

aplikohet me pompë ajri. Mbulimi 

teorik: 0.5 L/m², koha e tharjes: për t'u 
prekur 10-15 minuta, tharje e plotë 30 

minuta, temperatura e aplikimit nga 5-

40ᵒC. Magazinimi: 24 muaj në paketim 

orgjinal të pa hapur nën temperaturë 
25ᵒC. 

litra 200 

8 Bojë për vijëzim asfalti/ betoni, 

(e zezë) 

Bojë akrilike për vijëzim asfalti/ betoni, 

paketim 5 Lt, (e zezë), Bojë për vizim 
rruge Formula 1. Bojë akrilike me bazë 

solventi për vizimin e rrugëve. Bojë 

sipas Standartit 935 të institutit të 

Izraelit. Përparësitë: tharje ekstemisht e 
shpejtë, rezistencë e lartë ndaj goditjeve 

mekanike, e qëndrueshme ndaj 

kushteve klimaterike. Përgatitja e 
sipërfaqes: pastroni tërësisht sipërfaqen 

nga papastërtitë dhe pluhuri, mos e 

aplikoni kur sipërfaqja është e lagur apo 

parashikohet të bjerë shi. Hollimi: 
hollohet me solvent 023 në masën 20% 

nëse aplikohet me furçë, 15% nëse 

aplikohet me rrul dhe 5% nëse 
aplikohet me pompë ajri. Mbulimi 

teorik: 0.5 L/m², koha e tharjes: për t'u 

prekur 10-15 minuta, tharje e plotë 30 
minuta, temperatura e aplikimit nga 5-

40ᵒC. Magazinimi: 24 muaj në paketim 

orgjinal të pa hapur nën temperaturë 

25ᵒC. 

litra 90 



9 Bojë për vijëzim asfalti/ betoni, 
(e verdhë) 

Bojë akrilike për vijëzim asfalti/ betoni, 
paketim 5 Lt, (e verdhë), bojë për vizim 

rruge Formula 1. Bojë akrilike me bazë 

solventi për vizimin e rrugëve. Bojë 

sipas Standartit 935 të institutit të 
Izraelit. Përparësitë: tharje ekstemisht e 

shpejtë, rezistencë e lartë ndaj goditjeve 

mekanike, e qëndrueshme ndaj 
kushteve klimaterike. Përgatitja e 

sipërfaqes: pastroni tërësisht sipërfaqen 

nga papastërtitë dhe pluhuri, mos e 

aplikoni kur sipërfaqja është e lagur apo 
parashikohet të bjerë shi. Hollimi: 

hollohet me solvent 023 në masën 20% 

nëse aplikohet me furçë, 15% nëse 
aplikohet me rrul dhe 5% nëse 

aplikohet me pompë ajri. Mbulimi 

teorik: 0.5 L/m², koha e tharjes: për t'u 
prekur 10-15 minuta, tharje e plotë 30 

minuta, temperatura e aplikimit nga 5-

40ᵒC. Magazinimi: 24 muaj në paketim 

orgjinal të pa hapur nën temperaturë 
25ᵒC. 

litra 150 

10 Bojë për vijëzim asfalti/ betoni, 

(e kuqe) 

Bojë akrilike për vijëzim asfalti/ betoni, 

paketim 5 Lt, (e kuqe), bojë për vizim 
rruge Formula 1. Bojë akrilike me bazë 

solventi për vizimin e rrugëve. Bojë 

sipas Standartit 935 të institutit të 

Izraelit. Përparësitë: tharje ekstemisht e 
shpejtë, rezistencë e lartë ndaj goditjeve 

mekanike, e qëndrueshme ndaj 

kushteve klimaterike. Përgatitja e 
sipërfaqes: pastroni tërësisht sipërfaqen 

nga papastërtitë dhe pluhuri, mos e 

aplikoni kur sipërfaqja është e lagur apo 

parashikohet të bjerë shi. Hollimi: 
hollohet me solvent 023 në masën 20% 

nëse aplikohet me furçë, 15% nëse 

aplikohet me rrul dhe 5% nëse 
aplikohet me pompë ajri. Mbulimi 

teorik: 0.5 L/m², koha e tharjes: për t'u 

prekur 10-15 minuta, tharje e plotë 30 
minuta, temperatura e aplikimit nga 5-

40ᵒC. Magazinimi: 24 muaj në paketim 

orgjinal të pa hapur nën temperaturë 

25ᵒC. 

litra 40 

11 Hollues boje Diluent (hollues boje) profesional 1 

litrosh per boje me baze vaji 

cope 50 

12 Shirit ngjites letre ( Tenie ) Shirit ngjites letre ( Tenie ), 48 mm x 
40 m 

cope 80 



  Rrula boje Rrul boje me doreze per kangjella apo 
tuba 

cope 21 

  furce Furce për lyerje me bojëra universale 

Përmasa:70mm 

cope 22 

  Inerte Cakull guroreje 8-12 mm  perfshihet 
transporti deri ne destinacionin e 

kerkuar nga AK 

m3 450 

  Beton m-250 Beton Marka 250  perfshihet transporti 

deri ne destinacionin e kerkuar nga AK 
dhe hedhja me autopompe 

m3 45 

  Zgare (metalike)8mm Zgare (metalike)8mm (5mX4m) kg 600 

  Shuma       

  TVSH 20%       

  Vlera       

 


